
 

 

 

 

 
I S T I T U T O   O M N I C O M P R E N S I V O   S T A T A L E 

POLO ARBËRESH LUNGRO ( ACQUAFORMOSA-CIVITA-FIRMO-FRASCINETO-LUNGRO-SAN BASILE) 

I.C. FRASCINETO – IIS (IPSIA e LS)  LUNGRO 

Sede legale e ufficio segreteria Lungro Via San Leonardo (CS) 87010–  tel.  0981/947379  - C.F. n° 94006190782 

Ufficio segreteria Frascineto via F.lli Cervi, 1 (CS) 87010 tel. 0981/32027   fax0981-396907 
E-mail:CSIC85800T@istruzione.it -CSIS05900T@istruzione.it - CSIC85800T@PEC.istruzione.it  - www.pololungro.gov.it 

 

Prot. 2884/U                                                                                                                             Lungro 30/04/2019                                         

ATTI ALBO SITO WEB 

Oggetto: : Decreto di aggiudicazione definitiva a soggetto esterno per la realizzazione di un percorso 
formativo complesso , la fornitura del materiale didattico specifico occorrente e le spese strettamente 
correlate con ricorso a RDO - n. _2264644  
CUP: H75B1700 0500007  

CODICE IDENTIFICATIVO PROGETTO : 10.1.6A-FSEPON-CL-2018-176 
 

IL DIRIGENTE 
 

VISTA la propria determina Prot. 2102/U del 27/03/1019, PER LA SELEZIONE di un soggetto esterno per la 
realizzazione di un percorso formativo complesso , la fornitura del materiale didattico specifico 
occorrente e le spese strettamente correlate con ricorso a RDO- n. 2264644 per il PROGETTO : 
10.1.6A-FSEPON-CL-2018-176 

 VISTO   il  Verbale della operazioni della commissione per l’aggiudicazione definitiva a soggetto esterno per 
la realizzazione di un percorso formativo complesso , la fornitura del materiale didattico specifico 
occorrente e le spese strettamente correlate con ricorso a RDO- n. 2264644 prot. 2883/U del 
30/04/2019, 

RITENUTO di dover procedere all'aggiudicazione definitiva dell’appalto di cui trattasi;  

DECRETA 
 

L’approvazione della sotto elencata graduatorie da intendersi “atto definitivo” 

Concorrente Punti 
LIFE TRAINING SRL 80 

 

Avverso le graduatorie definitive in riferimento è ammesso ricorso, davanti alle autorità competenti, nei modi 
e termini di legge.  
Il servizio richiesto per l’espletamento del  Progetto Pon10.1.6A-FSEPON-CL-2018-176 è pertanto 
definitivamente aggiudicato alla LIFE TRAINING SRL. 

 
IL DIRIGENTESCOLASTICO 

Prof.ssa Rosa Maria Paola FERRARO 
 Firma autografa sostituita a mezzo stampa   ex art.3, c.3, D.Lgs. n. 39 del 12.02.1993 

 

 
 

mailto:CSIC85800T@istruzione.it-
mailto:CSIS05900T@istruzione.it
mailto:CSIC85800T@PEC.istruzione.it
http://www.pololungro.gov.it/

